
iWí

'  ■■■--SSS. . ^ ^-s ^
I \r\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MAWB
\

a.
r Á

FIs. n.°

Proc. n.° 190801/2019
í!kK

Rubrica:r ̂

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 19080104/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL
020/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAE DE BACABAL/MA através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa G M OLÍMPIO DE OLIVEIRA sob
CNPJ n.“ 01.667,954/0001-15. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação
de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção. VALOR: R$ 214.454,17
(duzentos e quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dezessete centavos). DATA
DO CONTRATO: 07 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/04/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: ÓRGÃO: 02 - PODER EXECUTIVO; UNIDADE: 02.03 -
SECRETARIA MUNICIPAE DE SAUDE; PROJETO/ATIVIDADE: 10.122.0002.2021 -
MANUT. E COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE; ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSO: 0.1.02. -
RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS VINC. À SAÚDE.
/ÓRGÃO: 02 - PODER EXECUTIVO; UNIDADE: 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
- FMS; PROJETO/ATIVIDADE: 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO / FONTE DE RECURSO: 0.1.14 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE SUS; 000001 - BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE. SIGNATÃRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS
SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sra. GLAUCE
MARIA olímpio DE OLIVERA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de
abril de 2020.

n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

;^^5^/_©|Y_/2020Em,

Nome:

WtÊÊk Pg6F£ITUfi_A. Ml _ a.
Rua 15 de Novembro,, 22§-Centro,, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 36.21-0533 á



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200408 Publicação: 08/04/2020

Diário Oficial
/f

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 20141 Edição. BAC20200408 Bacabal - MA, 08/04/2020

PREFEITURA MUN CÍPAU3E BACABAL • MA

EXPEDIENTE

O Diáno Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de de 2014, ̂  ̂
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer teimo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTR.4TO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 19080104/2020, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL n." 020/2019-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL'MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

e empresa G M OLÍMPIO DE OLIVEIRA sob CNPJ n." 01.667.954/0001-15. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção. VALOR: R$ 214.454,17
(duzentos e quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dezessete centavos). DATA DO CONTRATO: 07
de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER
EXECUTIVO; 02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE; 10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS;
10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS  - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTR.UTANTE e a Sra. GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE OLIVERA - Proprietária, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 07 de abril de 2020.

Diário Oficiai

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 do Novembro. 229, Centro Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-01)0 v» wvv.bacabal.ma.gov.br
niái-ir» ntlpinl Hn Mimirinin Fl^trAnirn - Vínnir^innl Hp AHminiçtrnrrí.x p Pb K^iampnrn - Fnn>»‘ fOQ) 057% - Hinní7/)híir'nhnl ma onv br


